

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG826931  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-02-23T23:24:01

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2

COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMAR VELA TEL. 47-7778-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX12569	57701	71778	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122220014001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2	HS	C	25	707.71		22		552.02	13,800.50
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,800.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,208.08													
#Error													
MR 01543	7506425640157	SHOP TOWEL 6SX4	6	4		C	15	1,321.29	128468	8.54+22		942.60	14,139.00
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,139.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,262.24													
#Error													
MR 89327	7501017380831	P. KLNx S.P 15X192	8	24		C	40	492.00	128468	34.46+22		251.52	10,060.80
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,060.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,609.73													
#Error													
MR 92307	7501943483859	TOALLA IND PETALO	30	500		C	10	636.78	128468	9.33+22		450.35	4,503.50
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 4,503.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 720.56													
#Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												90	42,503.80
184628												3.800 KILOS	
													TOTAL IVA 16: 6,800.61
													TOTAL VENTA: 49,304.41

(CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS 41/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-MAR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG826931  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-02-23T23:24:01

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX12569	57701	71778	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122220014001

FOLIO FISCAL: DAADF987-AD50-4E3A-A293-FC17CCA1ECDA

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

rZcGggvtXS+LBzW

+WbOWVBUo/VCWzdXX2PxpIXwSA1c0X9zG3oCCgOx48ttiXSeZCZKVVU44Y2Yr2I4cXyC03mOD00i62JUdxSbMiJKfLGy4k3CBGD8iZEW8vPJ/YYGLoIPgHNIzBM4x0kXOOS1Yd53E5+eROz9AeJ2aucxqKBchxw6HQsmWJv0A65btrEpgu0La5bac3Z0FTVY1SbPaZ1imQW7bPm1GeVFndQrhqfvwsDJ1HARTctViR7hUCGGEBYiWZ/4zwm5lWs/zlxJv/XwUyAlhKG8kYwKCP8UjZnh80TjSzAl6fFmFimZ5\5q3vdjUivlRbrH6ByiQaBow==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

LqAGz5CH3F/3xn5g9uwuifuX2S1DHh150iJiR/b9Lp3szueNbXy4M0bcVYj6PiiPUXr4ZXa5N91S2oAn+Jc8V3Z3d0vCP8AK0d+m+/WEyrk57YAC/wytbY93hak5jokysMHodaJd/lwXW

+q5YBjIYhYDXKDnsQAqXJ2e3qvzUK+akgAYPWxwtyeU3Ncpitw4KY8dvk3fao9CHHFQNLAdzpYtmwASaL7vL4s6nGSxf7sUdbnKRZwqn0ITtdAJDEplTXE

+h/mdw12T7Vy74mHy4OwLMUGfiXb8tzVrtrSBM8a7jEKqP39iEDWF8Vab3330EdWcpBu/0yujLd+dfBNcpQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DAADF987-AD50-4E3A-A293-FC17CCA1ECDA|2022-02-23T23:25:15|EEL961104G96|rZcGggvtXS+LBzW

+WbOWVBUo/VCWzdXX2PxpIXwSA1c0X9zG3oCCgOx48ttiXSeZCZKVVU44Y2Yr2I4cXyC03mOD00i62JUdxSbMiJKfLGy4k3CBGD8iZEW8vPJ/YYGLoIPgHNIzBM4x0kXOOS1Yd53E5+eROz9AeJ2aucxqKBchxw6HQsmWJv0A65btrEpgu0La5bac3Z0FTVY1SbPaZ1imQW7bPm1GeVFndQrhqfvwsDJ1HARTctViR7hUCGGEBYiWZ/4zwm5lWs/zlxJv/XwUyAlhKG8kYwKCP8UjZnh80TjSzAl6fFmFimZ5\5q3vdjUivlRbrH6ByiQaBow=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-23T23:25:15

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 134720

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

